
SMLOUVA OZÁJEZDV

! Smluvní  strany
Cestovní  kancelář ACTIVE GUlDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem
Sí dlo:  E.Beneš e 1561, Hradec Králové  í 2, PSČ : 50012
Provozovna (adresa pro korespondenci):  Hranič ná í 392,468 í 1 Janov n. N.
lČ o: zll9o 653, DlČ : CZ 274 90 653
Zapsán u Krajské ho soudu v Hradci Králové  oddí l C, vlož ka 22132
Bank. Spojení :  

Objednatel:  Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, pří spěvková organizace, Zastávka, U Š kory 39
Adresa: 664 84 Zastávka, U Š koty SS
lč o:49459899
Zastoupená: Mgr. Libor Hejda
Pro vedení  vlastní ch jednání  zplnomocněn: 

! Předmět olnění  smlouvy
- lyž ařský pobyt studentů  š koly v termí nu: 11. - 17. 3.2024
- země: Rakousko oblast:  Lienzské  Dolomity

$ Hlavní  ustanovení
Cestovní  kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následují cí :

l) Doorava - z mí sta stanovené ho objednatelem do mí sta pobytu, denní  dojí ž dění  do lyž .
střediska a cestu zpět do Č R. Doprava do zdravotnické ho zařizeni v pří padě ú razu v ceně
zďlezdu zahrnuta není . Tuto dopravu lze po domluvě s řidič em zajistit autobusem CK, ale na
náklady klienta popř. využ í t taxi služ bu (klient si ponechá doklad o ú hradě, ktený mu proplatí
pojiš t'ovna v Č n;.

Odjezdové  mí sto a mí sto návratu:  nádraž í  vlakové , Zastávka

Den odjezdu 11.3.2024, č as odjezdu 8:00 den návratu 17.3.2024 v brzkých ranní ch hod.

2) Ubytování  - Hotel lselsbergerhof
pokoje:  2-3lů ž kové  s vlastní m sociální m zaří zení m
poč et nocí :  5
strava: polopenze (zahájení - veěeří  v den pří jezdu, ukonč ení  več eří  v den

odjezdu)
3) Skipasy - Sti denní  platný pro oblast Ost Tirol a Mólltalský ledovec
4) Služ by delegáta - základní  služ by - vyřizení  skipasů  a ubytování  v den pří l'ezdu, dále je

delegát k dispozici osobně v pří padě jeho č asových mož ností , nebo
na telefonu, ví ce viz. Vš eobecné  podmí nky prodeje CK a organizač ní
pokyny.

{ . Poč et ú č astní ků  záiezdu
- cca 60+  osob

§. Platební  podmí nky
Cena: í 0 600,- /Ós.

Pedagogický dozor:  zdarma 1 na í 0 platí cí ch studentů , datš í  í  uč itel na 10 studentů  za
studentskou cenu. Př. Na 4í  studentů  jsou 4 uěitelé  zdarma a datš í  4 za cenustudentskou.

Cena zahrnuje ubytování  s polopenzí , dopravu, skipasy, základní  služ by delegáta a pojiš tění
CK proti ú padku.



Platba ceny zálezdu bude uhrazena celá po skonč ení  zálezdu. Záloha není cestovní  kanceláří
pož adována.

§. Doba trvání  smlouvy
Tato smlouva o zálezdu nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

I  Povinnostiklientů
VŠ ichni ú č astní ci zálezdujsou povinni sjednat si cestovní  pojiš tění , které  bude zahrnovat pojiš tění  rizik
souvisejí cí ch se sportovní mi aktivitami (lyž ování , snowboarding atd.). Doporuč ujeme minimální
pojistnou č ástku 1,5 mil - 2 mil, Kč .

NABÍ ZÍ ME MOŽNOST CESTOVNÍ  POJIŠ TĚNÍ ZAJISTIT PROSTŘEDNICTVÍ M NAŠ Í  CK. VÍ CE
lNFoRMAcí  ttRlezrueTE NA www,activeguide,cz

S Výoověd'smlouw
V pří padě, ž e ve zvolené m lyž ařské m středisku nebude v provozu alespoň 50%  lyž ařské ho areálu,
zprostředkovatel garantuje mož nost zruš ení  zájezdu ze strany objednatele bez stornopoplatků . V
uvedené m pří padě je rovněž  na základě dalš í ho jednání  mož ná dohoda o přesunutí  konání  kuzu do
j iné ho lyž ařské ho střediska nebo jeho přesunutí  na pozdějš í termí n.
V ostatní ch pří padech zruš ení  zdjezdu ze strany objednatele budou cestovní  kancetáří  ú č továny
stornopoplatky dle sazební ku, ktený je souč ástí  vš eobecných podmí nek CK.
Za zruš ení  zájezdu z dů vodů  souvisejí cí ch s onemocnění m COVID_í 9 nebudou ú č továny ze
strany cestovn í  kancelá ře ž ádné  stornopoplatky.

Objednatel bere na vědomí , ž e nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou Vš eobecné  podmí nky prodeje
zfiezdŮ CK ACT| VE GU| DE s. r. o. Prohlaš uje, ž e mu jsou tyto podmí nky známy a souhlasí  s nimi.

$ Dalš í  uiednání
Cestovní  kancelář prohlaš uje, ž e s osobní mi ú daji objednatele bude nakládáno výhradně v souladu s
naří zení m EU 679/2016, obecné  naří zeni na ochranu osobní ch ú dajů . Cestovní  kancelář se zavazuje,
Že bude zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, které  zí skal v souvislosti s plnění m té to
smlouvy a které  mají  zů stat v zdjmu objednatele utajeny. Touto povinností  mlč enlivosti je cestovní
kancelář vázána nejenom po dobu trvání  smlouvy, ale i po její m skonč ení .

Dne: 11 .12.2023 V Zastávce an" 4.,1L. U?\

Dr. Jaroslav Mottl
za CKACT| VE GUlDE s.r.o.

Mgr. Libor Hejda
za objednatele

2


